

Årsredovisning
för
Kommunicera Nimt AB
556960-5222

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Säterström Lantz, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för Kommunicera Nimt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kommunicera Nimt AB med säte i Malmö har under 2023 bedrivit konsultverksamhet inom affärsutveckling, ledarskap, marknadsföring och events samt moderatorskap och projektledning. Kunderna har som tidigare utgjorts i huvudsak av innovativa organisationer och företag i södra Sverige.

Under året har företagsledaren varit verksam i mindre utsträckning jämfört med föregående år vilket förklarar varför omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	258	1 022	1 107	1 193
Resultat efter finansiella poster	-143	33	163	207
Soliditet (%)	84	72	76	72

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	228 190	16 739	294 929
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 739	-16 739	0
Årets resultat			-103 307	-103 307
Belopp vid årets utgång	50 000	244 929	-103 307	191 622

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	244 929
årets förlust	-103 307
	141 622
disponeras så att i ny räkning överföres	141 622
	141 622

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		257 763	1 021 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		257 763	1 021 988
Rörelsekostnader			
Material och tjänster		0	-43
Övriga externa kostnader		-174 727	-239 687
Personalkostnader	2	-228 164	-751 667
Summa rörelsekostnader		-402 891	-991 397
Rörelseresultat		-145 128	30 591
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 000	2 848
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		966	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	-231
Summa finansiella poster		1 821	2 639
Resultat efter finansiella poster		-143 307	33 230
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	-10 000
Resultat före skatt		-103 307	23 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 491
Årets resultat		-103 307	16 739

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	27 000	27 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	27 500	27 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		54 500	54 500
Summa anläggningstillgångar		54 500	54 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	106 000
Övriga fordringar		1 046	67 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 451	25 703
Summa kortfristiga fordringar		29 497	198 771
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 464	199 594
Summa kassa och bank		144 464	199 594
Summa omsättningstillgångar		173 961	398 365
SUMMA TILLGÅNGAR		228 461	452 865

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		244 929	228 190
Årets resultat		-103 307	16 739
Summa fritt eget kapital		141 622	244 929
Summa eget kapital		191 622	294 929
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	40 000
Summa obeskattade reserver		0	40 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 843	15 220
Skatteskulder		4 131	0
Övriga skulder		4 865	92 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		36 839	117 936
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		228 461	452 865

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 000	27 000
Utgående redovisat värde	27 000	27 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 500	27 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 500	27 500
Utgående redovisat värde	27 500	27 500

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niklas Rosdahl, Conisco AB

Underskrift

Malmö 2024-06-27

Maria Säterström Lantz
Maria Säterström Lantz